
 

 

 

 

有限会社 wan’small 

ペットコﾐニティープラザ PCP千葉北店 

 

 

お客様各位                                 

 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い休業しておりましたしつけ教室「犬の

学校わん STEP」に付きまして 5 月 15 日金曜日より営業再開致しました事を

ご報告致します。 

 

また、しばらくの間、感染拡大防止の為にパピーパーティー及び対面での長

時間のカウンセリングを中止させて頂きます。 

 

今後の状況などは、ホームページにて順次掲載させていただきます。 

お客様には大変ご不便とご迷惑をお掛け致しますが新型コロナウィルス終息の

為に何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

  


